RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 03/2021 – IF Sudeste MG

APOIO À INICIAÇÃO TECNOLÓGICA COM FOCO NO ENSINO DE PROGRAMAÇÃO APLICADA

O IF Sudeste MG torna público o Resultado Final do Edital de Seleção de Projetos para submissão ao EDITAL Nº 03/2021 – IF Sudeste MG

APOIO À INICIAÇÃO TECNOLÓGICA COM FOCO NO ENSINO DE PROGRAMAÇÃO APLICADA.

Classificação Campus Coordenador Nota CRITÉRIO 1 Nota CRITÉRIO 2 Nota CRITÉRIO 3 NOTA FINAL* Situação

1 Cataguases Alex Fernandes da Veiga Machado 10 19,9 10 9,975 Classificado

2 Rio Pomba Alessandra Martins Coelho 10 17,50 10 9,375 Classificado

3 Juiz de Fora Jalon de Morais Vieira 10 16 10 9 Classificado

4 Barbacena Rafael José de Alencar Almeida  8 18,5  6,5 8,25 Classificado

5 Ubá Heudes Eduardo Rogério  8 16,2  6 7,55 Classificado

6 São João Del Rey Celso Luiz de Souza  9 17,1  0,5 6,65 Não selecionado

7 Juiz de Fora Felippe Coury Jabour Neto  - - - -

Eliminado –
submissão fora do

prazo - item 14.
Cronomagra

*A nota final dos projetos foi calculada pela média ponderada das notas obtidas em cada um dos critérios da tabela 4, conforme item 8.2 do Edital.

As propostas aprovadas neste Resultado Final deverão ser cadastradas PELO COORDENADOR DO PROJETO até o dia 25 de junho de 2021 no

Sistema do IFES, de acordo com o Manual disponível em: https://www.ifes.edu.br/images/stories/-publicacoes/chamadas-publicas/2021/01-

2021/manual-para-submissao-proposta-8-4.pdf

Juiz de Fora, 21 de junho de 2021.

Juliana Godinho de Oliveira

Substituta da Diretora do Núcleo de Inovação de Transferência de Tecnologia

https://www.ifes.edu.br/images/stories/-publicacoes/chamadas-publicas/2021/01-2021/manual-para-submissao-proposta-8-4.pdf
https://www.ifes.edu.br/images/stories/-publicacoes/chamadas-publicas/2021/01-2021/manual-para-submissao-proposta-8-4.pdf

Portaria GABREITOR/IFMGSE nº 259, de 20 de fevereiro  de 2019